
  
 
 

 

 

 

č. – VP 4a/CPP 

 

 

 

INFORMOVANOST O VÝKONU SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ 

OCHRANY A ČINNOSTI POVĚŘENÉ OSOBY 

 

 

 

Účinnost od 1. 1. 2018 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Kamil Litvik, Bc. Martina Jínková, Bc. Eliška Nislerová 

Dne: 15. 11. 2017 

Zodpovídá: Bc. Martina Jínková 

Schválil: Ludmila Dostálová, MBA 

Dne: 10. 12. 2017 

Počet stran: 5 



  
 

Obsah 
1. Úvodní ustanovení .............................................................................................................. 2 

2. Informovanost o výkonu sociálně – právní ochrany a činnosti pověřené osoby ............... 2 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

Seznam použitých zkratek 

CHMT – Charita Moravská Třebová 

CPPC – Centrum pěstounské péče Cesta 

 

Účel dokumentu 

Tento dokument definuje informování cílové skupiny o poskytování sociálně-právní ochrany. 
 
Rozsah platnosti  

Tento dokument je závazný pro všechny pracovníky CPPC. Tito jsou povinni jednat v souladu 
s tímto dokumentem. 

Odpovědnost 

Vedoucí služby zodpovídá za aktualizaci tohoto dokumentu a je povinen (povinna) seznámit 
s dokumentem ostatní pracovníky. 
 
Pracovníci  jsou s tímto dokumentem seznámeni a postupují podle něj. 
 
 

Informovanost o výkonu sociálně – právní ochrany a činnosti pověřené osoby 

 

Informace o CPPC jsou umístěny na webových stránkách CHMT www.mtrebova.charita.cz. 

Dále má CPPC facebookové stránky, které vedoucí služby pravidelně aktualizuje, dává tam 

nové informace ze služby a sdílí zajímavé články týkající se pěstounské péče. 

CPPC  úzce spolupracuje s Orgánem sociálně-právní ochrany dětí Moravská Třebová. Naše 

služba má umístěné propagační materiály představující naši činnost v kanceláři Orgánu 

sociálně-právní ochrany dětí Moravská Třebová, včetně vizitek s kontaktem na pracovníka 

služby a odkazu na webové stránky, které jsou průběžně aktualizovány.  

http://www.mtrebova.charita.cz/


  
 

Letáky představující služby CPPC jsou pravidelně rozšiřovány během vzdělávacích akcí pro 

pěstouny i pro veřejnost. Dále jsou vyvěšeny na webových stránkách a nástěnkách na 

pracovišti. 

Služba má také zpracovány letáky pro děti, které představují jejich klíčovou pracovnici, spolu 

s kontaktem na ni.  

Charita Moravská Třebová se zapojuje do akcí města Moravská Třebová. CHMT pořádá 

„Zahradní slavnost“ v rámci Dnů Charity, kde prezentuje své služby, zajišťuje zábavný program 

pro děti i dospělé.  

CPPC má zpracované další informační materiály pro pěstouny služby, které jsou uzpůsobeny 

situaci každé pěstounské rodiny individuálně, konkrétně pro situaci, ve které se nachází a 

způsobem komunikace srozumitelným tomu, komu je informace určena. Úprava informací pro 

konkrétní pěstounskou rodinu je v kompetenci klíčového pracovníka dané rodiny. 

  



  
 

Revize dokumentu 

INFORMOVANOST O VÝKONU SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY A ČINNOSTI POVĚŘENÉ OSOBY 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

 Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

 



  
 

Potvrzení o seznámení s dokumentem 

INFORMOVANOST O VÝKONU SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY A ČINNOSTI POVĚŘENÉ OSOBY 

 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se s tímto dokumentem seznámil(a), obsahu jsem porozuměl(a) a budu 

podle něho postupovat. 

Jméno pracovníka Datum Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


